MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobra!
PORTARIA N° 348/13, de 18 de julho de 2013.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

de 2013;
CONSIDERANDO o disposto na Portaria nO345/2013, de 03 de julho

CONSIDERANDO a necessidade de treinar os funcionários dessa
Casa Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1° Estabelecer expediente interno exclusivamente no dia 18
(quinta-feira) de julho de 2013.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 18 de julho de
2013.

JO~~J.,R;be;ro da Silva
- P r e s i d e n t e-

Ll~t.~~
leonardo luis F.Gomes Solon

Diretor Geral

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390